YORG

Ciudad de la Liuvia de Peces

LIQUIDACION DE GASTOS DE CAJA CHICA, AYUDA SOCIAL, MES DE DICIEMBRE

FECHA

N-FACTURA PROVEEDOR CONCEPTO DEBE HABER
MUNICIPALIDAD FONDO DE CAJA CHICA L. - L. 30,000.00
1 12/1/2021 1491 Alejandro Martinez Velasquez Ayuda Social para transporte y alimentacion. L.1,000.00 (L. 29,000.00
Ayuda Social para viajar a la ciudad de tegucigalpa a
2 12/1/2021 1492 Ismael Carranza Chavez. realizacion de examenes. L. 3,000.00 |L.26,000.00
3 12/1/2021 1493 Melkis Abidai Carranza Garcia. L. 2,000.00 |L.24,000.00
4 12/2/2021 1494 Yossy Rosibel Rivas Munguia. Ayuda Social para transporte y alimentacion. L. 250.00 L. 23,750.00
5 12/2/2021 1495 Alba Suyapa Ortega Grijalva. Ayuda Social para transporte y alimentacion. L. 250.00 L. 23,500.00
6 12/2/2021 1496 Gracielo Sanchez. Ayuda Social para transporte y alimentacion. L.1,000.00 |L.22,500.00
7 12/3/2021 1497 Santos Nasario Banegas. Ayuda Social para Transporte. L. 500.00 L. 22,000.00
8 12/3/2021 1498 lose Pedro Gonzalez. Ayuda Social para la compra de medicamentos. L.1,000.00 |L.21,000.00
9 12/3/2021 1499 Edin Reinaldo Almendarez. Ayuda Social para Transporte y Alimentacion. L. 1,000.00 |L.20,000.00
10 | 12/6/2021 1500 Osman Arnulfo Carcamo. Ayuda Social para Transporte y Alimentacion. L. 1,000.00 |L.19,000.00
11 | 12/6/2021 1501 Carlos Alberto George. Ayuda Social para una resognancia magnetica. L.2,000.00 |L.17,000.00
12 | 12/6/2021 1502 Sonia Clementina Salazar. Ayuda Social para Transporte y Alimentacion. L. 200.00 L. 16,800.00
13 | 12/7/2021 1503 Maria Antonia Ramirez. Ayuda Social para Transporte y Alimentacion. L. 200.00 L. 16,600.00
14 | 12/7/2021 1504 Juana Antonia Pineda. Ayuda Social para Transporte y Alimentacion. L. 200.00 L. 16,400.00
15 | 12/8/2021 1505 Ana Isabel Martinez. Ayuda Social para Transporte y Alimentacion. L. 200.00 L. 16,200.00
16 | 12/8/2021 1506 Maria Magdalena Alvarez. Ayuda Social para Transporte y Alimentacion. L. 500.00 L. 15,700.00
17 | 12/8/2021 1507 Vicente Jose Gonzalez Ramirez. Ayuda Social para Transporte y Alimentacion. L. 200.00 L. 15,500.00
Ayuda Social para gastos de cita psiquiatrica en la
18 | 12/9/2021 1508 Diogenes Salvador Hernandez. ciudad de Tegucigalpa. L. 1,500.00 |L.14,000.00
19 | 12/9/2021 1509 Marlen Danubia Funes Urbina. Ayuda Social para la compra de medicamentos. L. 500.00 L. 13,500.00
20 | 12/10/2021 1510 Jimmy Abrahan Velasquez. Ayuda Social para la compra de medicamentos. L.2,000.00 |L.11,500.00
Ayuda Social para viajar a la ciudad de Comayagua a
21 | 12/13/2021 1511 Santos Domingo Carcamo. visitar un enfermo. L. 500.00 L. 11,000.00
22 | 12/13/2021 1512 Marbella Esperanza Ramirez. Ayuda Social para transporte. L. 200.00 L. 10,800.00
23 | 12/13/2021 1513 Jaime Alexander Velasquez. Ayuda Social para la compra de medicamentos. L. 500.00 L. 10,300.00
24 | 12/13/2021 1514 Reyna Maldonado Perez, Ayuda Social para Alimentacion. L. 500.00 L. 9,800.00
25 | 12/14/2021 1515 Catalino Lobo Rodriguez, Ayuda Social para transporte y alimentacion. L.1,000.00 |[L.8,800.00
26 | 12/14/2021 1516 Maximina Funes. Ayuda Social para la compra de lentes. L. 200.00 L. 8,600.00
27 | 12/14/2021 1517 Santos Vivian Bardales. Ayuda Social para Transporte. L. 200.00 L. 8,400.00




28 | 12/15/2021 1518 Castulo Lara George. Ayuda Social para Transporte y Alimentacion. L.1,000.00 |L.7,400.00

29 | 12/15/2021 1519 Catalina Duefias. Ayuda Social para Transporte. L.300.00 L. 7,100.00

30 | 12/16/2021 1520  |Ana Marcela Cabrera Ayuda Social para la compra de alimentos. L. 1,500.00 |L.5,600.00

31 | 12/16/2021 1521 Santos Ramon Licona Ayuda Social para la compra de alimentos. L. 1,500.00 |L.4,100.00
Ayuda Social para gastos de transporte y

32 1 12/17/2021 1522 Heriberto Garmendia. alimentacion. L. 1,000.00 ]L.3,100.00
Ayuda Social para gastos de transporte y

33 | 12/20/2021 1523 Francisco Banegas Palma. alimentacion. L.1,000.00 |L.2,100.00
Ayuda Social para gastos de transporte y

34 | 12/22/2021 1524 Luis Adan Funez alimentacion. L. 1,500.00 |L.600.00

35 | 12/29/2021 1525 Wilmer Ramon Pefia i L.600.00




